Pro com. Translationis S. Antonii. **Orat.**

Da, quæsumus, omnipotens Deus,
qui facis prodigia, & mirabilia solus:
ut

Festa Februarii.

Evang. E cce nos reliquimus omnia, de
Comm. Abbatum.

Die XX. Februarii.

IN FESTO S. RAYMUNDI
de Pennafort Confess. Missa, O s justi,

de Comm. Con. non Pont. Oratio vero ut
in Missali die 23. Januarii, vel 12. Február.

In Quadr. fit comm. Feriæ.

Die XXI. Februarii.

IN FESTO B. ANGELÆ MERICIAE
Virg. 3. Ord. Missa, D ilexisti de Comm.

Virg. præt. Orat. seq. **In Quadrag. fit**
commem. Feriæ. **Oratio.**

Deus, qui novum per beatam Ange-
lam sacrárum Virginum collégium in
Ecclésiam tua floréscere voluisti : da nobis
eius intercessióne angélicis móribus vive-
re, ut, terrenis omnibus abdicáti, gáudiis
pérfrui mereamur æternis. Per Dóminum.

Secreta.

Hostia, Dómine, quam tibi, beatæ
Angelæ memoriā recoléntes, offé-
rimus, & nostræ pravitatis véniam impló-
ret, & gratiæ tuæ nobis dona concílet.
Per Dóminum. **Postcommunio.**

COElesti alimónia refécti, supplices te,
Dómine, deprecámur: ut beatæ An-
gelæ præcibus, & exémplo, ab omni labo-
mundati, & corpore tibi placeámus, &
mente. Per Dñm.

Die XXII. Februarii.

IN FESTO S. MARGARITÆ
de Cortona Poenitentis 3. Ord.

Introitus.

Ps. 76. v. 10.

Unquid oblíviscétur miseréri
Deus, aut continébit in ira sua
misericordias suas? Et dixi:
Nunc coepi : hæc mutatio déx-
teræ Excelsi.

Psalm. ibid. V oce mea ad Dóminum cla-
mávi : voce mea ad Deum, & inténdit
mihi. **V. Gloria Patri.** **Oratio.**

Deus, qui famulam tuam Margarítam
de perditionis via ad salutis trámitem
misericorditer deduxisti : eádem nobis mi-
seratione concéde; ut quam priùs errántem
sectári non erubúimus, mox poenitentem
impigre sequi gloriémur. Per Dñm.

In Quadrag. fit comm. Feriæ.

Léctio Libri Sapiéntiæ. **Cant. 3.**

Surgam, & circuibo civitatem : per vi-
cos, & plateás quæram, quem dilit
ánima mea: quæsivi illum, & non invéni.

B Inve-

Festa Februarii.

Invenérunt me vīgiles, qui custōdīunt cīvitātem: Num quem diligit ānima mea, vidistis? Paululūm cum pertransīsem eos, invēni quem diligit ānima mea: tēnui eum, nec dīmittam, donec introdūcam illum in domum matris meæ, & in cubīculum genitricis meæ. Adjūro vos filiæ Jerūsalem per cāpreas, cervosque campōrum, ne suscitētis, neque evigilāre faciātis dilectam, donec ipsa velit. Pone me ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brāchium tuum; quia fortis est ut mors dīlectio: dura sicut infērnum æmulatio: lāmpades ejus, lāmpades ignis, atque flammārum. Aquæ multæ non potuerunt extingueare charitātem, nec flūmina óbruent illam: si déderit homo ómnem substātiā domus suæ pro dilectione, quasi nihil despiciet eam.